
ZARZĄDZENIE NR 75/2020 
WÓJTA GMINY ANDRESPOL 

z dnia 9 października 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Andrespol na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713) i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 
1649; z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695 i 1175; z 2018 r. poz. 2245), uchwały nr XVII/156/19 Rady Gminy 
Andrespol z dnia 16 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Andrespol na rok 2020, zgodnie 
z decyzją Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego: nr FB-I.3111.2.283.2020 z dnia 8 października 2020 r., Wójt 
Gminy Andrespol zarządza, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2020 wprowadza się zmiany w planie dochodów - zadania zlecone, 
zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2020 wprowadza się zmiany w planie wydatków - zadania zlecone, 
zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2020 wprowadza się zmiany w planie wydatków - zadania własne, 
zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Zmniejsza się rezerwę ogólną o kwotę 2 000,00 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji zgodnie z obowiązującymi przepisami 
prawa. 

 

  
 

Wójt Gminy Andrespol 
 
 

Dariusz Kubus 

Id: 22B23AED-469C-447C-91E7-23D1DD7D307A. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 75/2020 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 9 października 2020 r. 

Dochody - zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 537 694,00 180,00 537 874,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 1 574,00 180,00 1 754,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 574,00 180,00 1 754,00 

Razem: 19 339 418,09 180,00 19 339 598,09 

Id: 22B23AED-469C-447C-91E7-23D1DD7D307A. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 75/2020 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 9 października 2020 r. 

Wydatki - zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 537 694,00 180,00 537 874,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 1 574,00 180,00 1 754,00 
  3110 Świadczenia społeczne 1 543,14 176,47 1 719,61 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30,86 3,53 34,39 

Razem: 19 339 418,09 180,00 19 339 598,09 

Id: 22B23AED-469C-447C-91E7-23D1DD7D307A. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 75/2020 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 9 października 2020 r. 

Wydatki - zadania własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 621 519,11 2 000,00 623 519,11 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 291 519,11 2 000,00 293 519,11 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58 103,00 8 000,00 66 103,00 
  4260 Zakup energii 39 500,00 -1 000,00 38 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 44 000,00 -5 000,00 39 000,00 

758   Różne rozliczenia 409 760,62 -2 000,00 407 760,62 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 409 760,62 -2 000,00 407 760,62 
  4810 Rezerwy 236 260,62 -2 000,00 234 260,62 

801   Oświata i wychowanie 28 726 536,65 0,00 28 726 536,65 
 80101  Szkoły podstawowe 15 145 237,00 0,00 15 145 237,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 327 044,00 -5 000,00 6 322 044,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 300,00 -400,00 3 900,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 207 100,00 5 000,00 212 100,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 87 503,00 -3 590,00 83 913,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 6 000,00 -800,00 5 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 183 130,00 5 350,00 188 480,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 3 400,00 -510,00 2 890,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 3 800,00 -50,00 3 750,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 2 803 920,00 0,00 2 803 920,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 -1 000,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 400,00 3 150,00 35 550,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 500,00 -1 600,00 900,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 -300,00 1 200,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 600,00 -250,00 350,00 

 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 613 468,00 0,00 613 468,00 

Id: 22B23AED-469C-447C-91E7-23D1DD7D307A. Podpisany Strona 1



  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 24 400,00 3 700,00 28 100,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 9 800,00 -3 700,00 6 100,00 

 80152  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 
liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 
szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych 

98 310,00 0,00 98 310,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 20 000,00 -2 500,00 17 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 500,00 2 500,00 

Razem: 69 266 168,51 0,00 69 266 168,51 

Id: 22B23AED-469C-447C-91E7-23D1DD7D307A. Podpisany Strona 2




